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1971 yılında ABD de yüksek lisansımı TEV bursu ile tamamlayıp Vehbi beyin giderken öğütlediği 
“eğitiminizi en iyi şekilde tamamlayın sonra da yurda dönüp kendinize ailenize ve ülkenize yararlı 
insanlar olarak çalışın” düsturuna bağlı kalarak ülkeme dönmüştüm. Farklı kuruluşlar ile iş 
görüşmeleri yaptıktan sonra Koç Holding tekstil şirketi Bozkurt Mensucatta genç bir Endüstri 
Mühendisi olarak işe başlamıştım.  
 
Tekstil, grubun diğer sanayii şirketleri (Otomotiv, beyaz eşya vb) ile uzak kaldığı için o sıralarda Koç 
Grubu çalışanlarının Can abisi ile fazla bir temasımız yoktu. 1982’de Otomotiv grubu başkanlığı 
ardından İdare Komitesi üyeliği ve başkanlığını üstlenmesi ile grubun diğer şirketlerinden uzak 
kalan bizim sektörde de görünür olmuştu. Kısa aralarla görüşme imkânı olsa da Can beyi emeklilik 
yaşamına geçtiği, benim Koç Grubunun ABD’de New York şehrindeki Ramerica International şirketi 
Genel Müdürü olarak çalıştığım yıllarda daha yakından tanıma imkânım oldu.  
 
1992 yılı Mart ayında İnan Kıraç beyden gelen bir telefaks 
mesajından Can beyin sağlık kontrolu için ABD’ye 
geleceğini, bir gün için New York’ta kalacağını öğrendim. 
Havaalanında karşıladım. Ertesi akşam uçuş programına 
kadar vakti vardı. Biraz yorgun ve canı sıkkın görünmüştü 
bana. Sabah otelinden aldım. Onun ziraatçi yönünü, orkide 
yetiştiricilik tutkusunu duymuştum. Manhattan’da ikiz 
kulelerin karşısındaki “Winter Garden’da” orkide festivali 
vardı. Gök kubbeye açık camlı tavanı ile oldukça büyük 
salonun her tarafı renk renk, boy boy, çeşit çeşit 
orkidelerle tropikal bahçeye dönmüştü. Can bey her birini tek tek inceleyip bana özelliklerini 
anlatıyordu. Keyfi yerine gelmiş yüzünde gülücükler uçuşuyordu. Koluma girdi “Davut’çuğum beni 
bu güzel sergiye getirerek çok mutlu ettin, çok çok teşekkür ederim” dedi.  
 
İkinci kez yine New York’ta (1995) Paskalya bayramına denk gelen günlerde buluştuk. Sağlık 
kontrolleri için gelmişlerdi. Uçaktan alıp İnan Kıraç beyin arzusuna uyarak Birleşmiş Milletlerin 
karşısındaki binaya yerleştirdik. Ertesi gün eşimle birlikte kentin dışına çıkarıp yakındaki göller, 
ormanlar arasında tur attık, resim çektik/çektirdik.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O ŞİMDİ İNCİ’Sİ İLE BERABER 



2 
 

Öğlen yemeğini ufak bir kır lokantası “Carriage House”da yedikten sonra Manhattan adasının en 
güzel göründüğü Hudson nehri kıyısında mola verip bol bol resim çektik.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akşamüstü ayrılırken Can Bey “Central Park’ta Tavern on The Green diye güzel bir restoran varmış. 
Pazar günü birlikte kahvaltı edelim” dedi. 16 Nisan 1995 Pazar günü restoranda buluştuk. Kısa bir 
park gezisinden sonra masamıza yerleştik. Bir yandan kahvaltımızı ediyor bir yandan da keyifle 
anlattığı Koç Holding anılarını dinliyorduk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vehbi bey ile ilk karşılaşması, MTTF başkanlığı, Koç’ta işe girişi, İzmir anıları. Bunlardan biri çok 
dikkatimizi çekmişti. Şöyle anlatıyordu:  
 

“Ben, İzmir’deki otomobil pazarlama şirket müdürlüğüne yeni atanmıştım. Egemak şirketi 
müdürlüğüne getirilmiş olduğum günlerde Vehbi Bey İzmir'e gelmiş ve benim akşam yemeği 
davetimi kabul etmişti. Bu davet Vehbi Koç için de önemli bir fırsat olacaktı! Bizim yaşam şeklimizi 
görecek, gösterişe veya şatafata verdiğimiz önceliği anlayacak ve eşimin becerikliliğini tartacaktı. 
İşini teslim ettiği insanları her yönüyle tanımak Vehbi Koç'un çok önem verdiği bir özelliği idi. 
Böylesine önemli bir görücüye çıkma hususunda eşim İnci'yi ikna etmem kolay olmamıştı; 
"Meraklanma yemeklerin hazırlanmasında sana yardım ederim" taahhüdünde bile bulunmuştum. 
Vehbi Bey'le baş başa kaldığımız bu ilk gece tahminimizden de başarılı geçmişti. Ben İzmir'in iş 
dünyası ile ilgili haberler vermiştim o da bize basamak basamak yükselerek "refaha" kavuşmanın 
erdemini ve sırlarını anlatmıştı! Sıra kahve içmeye gelmişti. Vehbi Bey keyifli zamanlarında yaptığı 
gibi ellerini dizlerine vurduktan sonra; "Çocuklar size teşekkür ederim. Beni tahminimden daha iyi 
ağırladınız. İnci Hanım, senin yemeklerin de hoşuma gitti, yorulmuşsun, ellerine sağlık!" diyerek 
bizlere iltifat etmişti. İnci de bu samimi duygulara tevazu içinde mukabele etmek düşüncesi ile; 
"Beyefendi sizi evimizde misafir etmekten onur duyduk. Sağ olun! Beğendiğiniz yemeklerin bir 
kısmını da Can hazırladı, benim için hiç yorgunluk olmadı!" itirafında bulunmuştu.  
 

Gecenin keyfi de bu itiraftan sonra kaçmıştı! Vehbi Bey'in kapıdan çıkarken İnciye dönüp "İnci Hanım! 
Sen sen ol bir daha kocanı mutfağa sokma! Kocan benim için çalışıyor ve tüm zamanı bana ait. 
Yemek yapmasını bilmiyorsan, kocana söyle sana aşçı tutsun!" Şaşkınlıkla birbirimize 
bakakalmıştık! Üzüntümüzü fark eden Vehbi Bey, bu defa da bizleri biraz olsun teselli etmek 
istercesine; "Can Bey'in maaşını arttıracağım, bir aşçı tutarsınız" vaadinde bulunmuştu. Biz bu 
olaydan sonra bir on sene daha İzmir'de, "aşcı zammını" bekleyerek yaşamaya devam ettik!  
 

Bu anı bittiğinde Can Bey ve İnci Hanım kahkahayı patlatırken önce şaşırdık sonra biz de de 
kahkahalara katıldık.  
 

Öğlen üzeri 5nci caddede Rockefeller meydanına doğru yürürken Paskalya festivali geçit töreninin 
arasında kaldık. Can bey bu fırsatı kaçırır mı? Hemen objektifini bana ve İnci hanıma yöneltip 
deklanşöre bastı.  
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Ayrılırken bana yemekte anlattırdığı en çok sevdiğim Diyarbakır usulü “Duvaklı Pilavı” bir gün 
Çamlıca’da yapalım demişti. Kısmet olmadı.  
 
O şimdi artık uzak diyarlara göçtü. Çok sevdiği İncisi ile bir arada.  
 
Ruhları şad olsun!  
 
Davut Ökütçü  
 

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Haziran ayı maalesef bizi derinden etkileyen buruk bir gelişmeyle sona erdi. 
Derneğimizin Kurucusu ve ilk Yönetim Kurulu Başkanımız, değerli 
büyüğümüz Can Kıraç’ı kaybettik. 
 
Tüm sevenlerini derin üzüntüye boğan bu kaybımız nedeniyle bende kızı Aslı 
ve oğlu Ali Kıraç’ında izniyle “O Şimdi İnci’si ile Beraber” başlıklı yazıyı 
kaleme alarak bilginize sunmak istedim. 
 
10 Temmuz’da olağan Yönetim Kurulu Toplantısını gerçekleştirdik. 
Toplantımızda ana gündem maddelerimiz; Danışmanlık Projemize ara 
vermeden devam etmek, Dernek Strateji çalışmalarımızı belirlediğimiz 
takvime uygun olarak devam ettirmek ve dernek üyelerimizin günümüz 
teknolojik imkanlardan faydalanmaları ve bilgi düzeylerini geliştirmelerini sağlayacak “KoçGPT” ve 
“Koç Akademi” gibi imkanları kullanıma sunacak imkanlar için girişimde bulunmak oldu.   
 
Temmuz ayı ile birlikte yaz, mevsim normallerinin üstünde bir sıcaklıkla kendisini iyice hissettirmeye 
başladı. Tüm üyelerimize bu sıcak günlerde sağlıklarına daha da özen göstermelerini özellikle rica 
ediyorum.  
 
Temmuz ayı itibariyle TEV / Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 680.816 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de 
değerli destekleri ile fonumuz artmaya devam edecektir. 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, 
onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 
TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Mayıs 2024 sonu itibariyle 680.816 TL’ye 
ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile 
Derneğimizin tüm üyelerine bir adet armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi 
Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk Eğitim Vakfı 
“Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu 
Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap 
adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 

 

Koç Holdıng’ın 60. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleşti 

 
Koç Holding’in 60. Olağan Genel Kurul Toplantısı; Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Y. Koç, Yönetim Kurulu Üyesi İpek Kıraç, 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Koç Holding üst yönetimi ve hissedarların katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
 
Rahmi M. Koç: “Yatırımlarımıza hız kesmeden devam ettik.” Koç Topluluğu’nun ülke ekonomisine katma 
değer sağlamaya devam ettiğini vurgulayan Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, “Her fırsatta 
dile getirdiğimiz üzere, ülkemizin geleceğine güveniyoruz” dedi. Koç, yaptığı değerlendirmede şunları 
kaydetti: “Koç Topluluğu olarak kuvvetli mali gücümüz, çeşitlendirilmiş portföy yapımız, geniş tedarik 
zincirimiz, çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim alanlarındaki öncü uygulamalarımız ve etkin risk 
yönetimi politikalarımız ile bu zorlu dönemde de ülkemiz için değer yaratmayı sürdürdük.  

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Ömer M. Koç: “Ülkemizin müreffeh ve çağdaş geleceğine hizmet etmeyi sürdüreceğiz.” Cumhuriyet’in 
100’üncü yaşının coşkuyla kutlandığı özel bir yılı geride bıraktıklarını belirten Koç Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, “Büyük Atatürk’ün bir asır önce bu ülke için kurduğu hayâllerin, O’nun 
muasır medeniyet tahayyülünün bugüne kadar başarılanların çok ötesinde olduğunun farkındayız. Koç 
Topluluğu, bir asırdır işte bu hayâlleri gerçekleştirmek için var gücüyle çalışıyor. Bundan sonra daha 
da çok çalışarak ülkemizin müreffeh ve çağdaş geleceğine hizmet etmeyi sürdüreceğiz” mesajlarını 
paylaştı. 
 

Dünya Endüstri Tarihinin Seçkin Örnekleri Ayvalık Rahmi M. Koç Müzesi’nde! 
 

Türkiye’nin ulaşım, endüstri ve iletişim tarihindeki gelişmeleri 
yansıtan ilk ve tek sanayi müzesi olan Rahmi M. Koç Müzesi, 
kuruluşunun 30. yılında dördüncü müzesini Ayvalık’ta ziyarete 
açtı. İstanbul, Ankara ve Cunda’daki diğer üç müze gibi dünya 
endüstri tarihinin seçkin örneklerini sunan ve bu yılın başında 
ziyaretçilerini ağırlamaya başlayan Ayvalık Rahmi M. Koç 
Müzesi’nin kültür-sanat dünyasına kazandırılışı, Mayıs ayında çok 
sayıda önemli ismin katıldığı açılış davetiyle gerçekleştirildi. 
 
Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç’un ev sahipliğinde 
düzenlenen etkinlikte, müzedeki eserler ve müze binasının tarihi 
hakkında önemli bilgiler paylaşıldı. Gecenin açılış konuşmasını 
yapan Rahmi M. Koç, Necdet Kent ile ahbaplığından bahsederek, 
“Necdet Bey’in vefatına kadar dostluğumuz devam etti. Çok ahbap 
olduk, çok gezdik, çok dolaştık. Bana mentorluk yaptı, çok şey 
öğrendim ondan. Beni de Ayvalık’la tanıştıran kendisidir. Bugün 
Necdet-Sevim Kent Kütüphanesi ve değirmenin olduğu tepeyi de 

o göstermişti. Cunda’da müzemizin yer aldığı Taksiyarhis’i de o söylemişti. Böylece bu bölgedeki ilk 
müzemizi Cunda’da, Taksiyarhis Kilisesi’nin restorasyonu ardından açmıştık. Kilisenin restorasyonunu 
ne yazık ki Necdet Bey’in vefatından sonra bitirebildik. Bugün burada dördüncü müzemizin açılışı için 
beraberiz. 30 sene geçti, zaman su gibi akıyor” ifadelerini kullandı. 
 

Koç Topluluğu Strateji Zirvesi, bu yıl geniş bir katılımla Divan Kuruçeşme’de 
gerçekleştirildi. 
 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu’nun açılış 
konuşmasıyla başlayan Zirve’nin gündeminde, Koç 
Holding’in stratejik öncelikleri ile iş geliştirme 
hedef ve faaliyetlerinin yanı sıra jeopolitika, 
ticaretin geleceği, Türkiye ve dünya ekonomisi gibi 
başlıklar yer aldı 
 
Levent Çakıroğlu: “Uzun vadeli planlarla stratejik 
yönümüzün tayin edilmesi her zamankinden daha 
fazla önem taşıyor” Koç Topluluğu’nun dönüşüm 
vizyonu çerçevesinde dijitalleşmenin önemine de 
vurgu yapan Levent Çakıroğlu, “Dönüşüm vizyonumuzda dijitalleşme, diğer inisiyatiflerimizle birlikte 
sürdürülebilir kârlı büyüme stratejimizin temelini oluşturuyor” ifadelerine yer verdi. “Generative AI” 
gibi gelişmelerle oyunun kurallarının değiştiğini kaydeden Çakıroğlu, yapay zekâ uygulamalarının, 
kaynak tasarrufu, müşteri memnuniyeti, hız ve verimlilik artışı gibi potansiyellere sahip olduğunu 
belirtti. Dijitalleşmenin artması ile birlikte siber güvenlik konusunun da kritik hale geldiğinin ve bu 
konuya odaklanılması gerektiğinin altını çizdi.  
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VKV 55 YAŞINDA 
 
Semahat Arsel: “Vakfın Başarısı, Çalışmaların 
Sürdürülebilirliği ile Mümkün” 
 
Hayatı boyunca toplumsal faydayı ve sorumluluğu 
üstüne vazife edinen Vehbi Koç’un misyonunu 1969 
yılından bu yana devam ettiren Vehbi Koç Vakfı, 
yaşamın en temel gereksinimleri olan eğitim, sağlık ve 
kültür alanlarında yönetimini üstlendiği kurumlar, 
desteklediği projeler ve düzenlediği programlar 
aracılığıyla Türkiye’ye fayda sağlamaya devam ediyor. 
 
Hayırseverliği bir yaşam biçimi hâline getirerek daha 

iyi bir gelecek konusunda ilham verenleri ağırlayacak olan Vehbi Koç Vakfı Sohbetleri’nde ise, yıllar 
içinde Vehbi Koç Vakfı’na hizmet etmiş ya da yolu Vakıf ile kesişmiş, ülkemiz meseleleri için elini taşın 
altına koymuş isimler, Vehbi Koç Vakfı’nın YouTube ve Spotify hesaplarında dinleyicilerle buluşuyor. 
Podcast serisinin ilk konuğu; Vehbi Koç ve Sadberk Koç’un ilk çocuğu, aynı zamanda Vehbi Koç Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arsel oldu.  
 
Arsel; Cumhuriyet’in ilk yıllarında Ankara’da geçen çocukluğunu, ailesiyle ilişkilerini ve o dönemin 
geleneklerini dinleyicilerle paylaştı. Bu keyifli sohbete sayfalarımızda yer veriyoruz. “Vehbi Koç Vakfı’nı 
elimizden geldiği kadar devam ettirmeye çalışıyoruz, inşallah bizden sonraki nesiller de devam 
ettirecek.” 
 

Türkiye’nin ilk vegan fine dining restoranı Telezzüz açıldı 
 

Koç Topluluğu bünyesinde faaliyet gösteren 
ve yarım asrı aşan tecrübesiyle otelcilik ve 
gastronomi alanında öncü girişimlerde 
bulunan Divan Grubu, zincirine yeni bir 
halka daha ekledi. Bağlarbaşı Abdülmecit 
Efendi Korusu’nda özenle tasarlanan 
konsepti ile hayata geçirilen Türkiye’nin ilk 
vegan fine dining restoranı Telezzüz, zengin 
vegan menüsüyle konuklarına lezzetlerin 
doğal buluşmasını sunuyor 

 
 

VKV Sağlık Kuruluşları dijitalleşen sağlık ve yeni teknolojiler dünyasında liderliği 
hedefliyor 
 

Bu yıl 55. yılını kutlayan Vehbi Koç Vakfı, sağlık 
sektöründeki yatırımlarıyla Türkiye’de 
uluslararası standartlarda sağlık hizmeti 
vermeye devam ediyor. 
 
Sağlıkta teknoloji devrimi hızını düşürmeden 
yoluna devam ediyor. Yapay zekâ katkısı, 
giyilebilir sağlık teknolojileri, tele sağlık, e-
sigorta, kişiselleştirilmiş tıp gibi yeni 
uygulamalar, sağlık konusunda yepyeni bir 
dönemi işaret ediyor.  
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DOĞUM GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Ahmet Tuncer 1 Ağustos Aziz Bulgu 23 Ağustos  

Yeşim Uçtum 7 Ağustos Talha Öztekin 24 Ağustos  

Kemal Erol 8 Ağustos Ahmet Tanyü 25 Ağustos  

Haluk Gümüşderelioğlu 9 Ağustos Sait Tosyalı 25 Ağustos  

Yurdagün Gülümser 14 Ağustos Erol Günen 28 Ağustos  

Ahmet Erbil Özbilge 22 Ağustos Zafer İncecik 30 Ağustos  

 
EVLENME GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Osman Mete Altan 2 Ağustos Ömer Bozer 18 Ağustos   

Nadir Özşahin 3 Ağustos Utku Altuğ 20 Ağustos  

Muvaffak Gözaydın 7 Ağustos Erdemir Karakaş 21 Ağustos  

Hasan Venedikoğlu 8 Ağustos İhsan Somay 21 Ağustos  

Metin Atuf Kansu 8 Ağustos Tevfik Altınok 22 Ağustos  

Mustafa Tekdemir 8 Ağustos Özcan Hınçal 26 Ağustos  

Mahmut Durmaz 14 Ağustos Şeref Ümit 26 Ağustos  

Haluk Gümüşderelioğlu 15 Ağustos Tunç Uluğ 26 Ağustos  

Yalçın Kütükçüoğlu 16 Ağustos Tamer Soyupak 27 Ağustos  

Cemal Kirkit 18 Ağustos Alp Önder Özpamukçu 29 Ağustos  

Cemre Nalbantoğlu 18 Ağustos Oktay Sokullu 30 Ağustos  

Gürhan Çalkıvik 18 Ağustos     
 
 
 
 
 

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

